FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA MESA DIRETORA Nº 05 DE 07 DE FEVEREIRO DE
2020.

CONSIDERANDO  o  artigo  3º,  parágrafo  3°  da  Resolução  n°
01/2019 – CMM, que dispõe sobre a criação da Comissão Especial
para elaboração de proposta de Reforma do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Mossoró, bem como estabelece que a Mesa
Diretora nomeie os membros mediante Ato.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º- Nomear os membros abaixo identificados, para comporem a
Comissão Especial de Reforma do Regimento Interno (CRRI):
Antônia Aline Menezes do Couto;
Francisco Carlos Carvalho de Melo;
Sandra Maria da Escóssia Rosado;
Manoel Bezerra de Maria;
Alex Moacir de Souza Pinheiro;
Genilson Alves de Souza;
Raério Emídio de Araújo.
Art. 3º - A Comissão tem o prazo de até 04 (quatro) meses, podendo
ser  prorrogado  por  mais  04  (quatro)  meses  para  concluir  os
trabalhos.
Art. 4º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.
PALÁCIO RODOLFO FERNANDES.
Mossoró, 07 de fevereiro de 2020.
MARIA IZABEL ARAÚJO MONTENEGRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
ALINE COUTO
PRIMEIRA SECRETÁRIA
OZANIEL MESQUITA
SEGUNDO SECRETÁRIO

Publicado por: Deyse Bruna de Medeiros Costa
Código Identificador: 80648646

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
EDIÇÃO 0822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br